
UnivIS - Raumplan U2/01.33 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

Einführung in die Hermeneutik
Illies

Vorlesung: Überblicksvorlesung
Literaturgeschichte III: 1871-1933

Marx

Grundfragen des christlichen Glaubens
Wabel

V: Romanische Morphologie
(Frz./Ital./Span.)

Burdy

ES Mediävistik I: Hartmann von Aue:
Erec

Federolf

Di
30.4.2019

Judentum-Christentum
Talabardon

Grundlagen der Philosophie: Begriff,
Begründung, Systemstruktur,
Rechtfertigung

Gerten

Akteure der Denkmalpflege. Berichte
aus der Praxis. M-FW-RMI-120.

Vinken

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

Restaurierungswissenschaften:
Grundlagen - Teil II.
M-FW-RW-120; M-EB-120;
NF-V-RW-45.

Bellendorf

Kabbala
Talabardon

Tutorium zu "Introduction to English
and American Literature A+B"

Matschl

Fr
3.5.2019

V/Ü LE(S) SENS DU NON-SENS :
FIGURATIONS DE L �« ABSURDE »
DANS LES �%Ue$U2�B�”UT|„äP
IONESCO ET DE SAMUEL
BECKETT

Talabardon

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Donnerstag, 25 Juli 2024 00:54:44


