UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00	Einführung in die Hermeneutik Illies			Restaurierungswissenschaften: Grundlagen - Teil II.	
09:00				M-FW-RW-120; M-EB-120; NF-V-RW-45.	
10:00	Vorlesung: Überblicksvorlesung Literaturgeschichte III: 1871-1933 Marx			Kabbala Talabardon	
11:00	Hux				V/Ü LE(S) SENS DU NON-SENS : FIGURATIONS DE L « ABSURDE » DANS LES %Ue\$U2 B "UT],,äP IONESCO ET DE SAMUEL
12:00	Grundfragen des christlichen Glaubens Wabel	Judentum-Christentum Talabardon			BECKETT Talabardon
13:00					
14:00	V: Romanische Morphologie (Frz./Ital./Span.)				
15:00	Burdy				
16:00	ES Mediävistik I: Hartmann von Aue: Erec Federolf	Grundlagen der Philosophie: Begriff, Begründung, Systemstruktur, Rechtfertigung			
17:00	recerviy	Gerten			
18:00		Akteure der Denkmalpflege. Berichte aus der Praxis. M-FW-RMI-120.		Tutorium zu "Introduction to English and American Literature A+B" Matschl	
19:00		Vinken		Musch	